
 
KONINKRIJK BELGIE 

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE 
 

 
 

DIRECTORAAT-GENERAAL WETGEVING, FUNDAMENTELE RECHTEN EN VRIJHEDEN 
 

6/CH/15.332/S 
 

ALBERT II, Koning de Belgen,  
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen,  

Onze groet 
Gelet op de wet van 27 juni 1921, betreffende de verenigingen zonder winstoogmerk, de internationale verenigingen zonder 
winstoogmerk en de stichtingen, inzonderheid op de artikelen 46 en 50§1, gewijzigd bij de artikelen 282 en 284 van de 
programmawet van 27 december 2004; 
 
Gelet op het verzoekschrift van 28 maart 2006 waarbij de heer J. VAN DEN NIEUWENHUIZEN, handelend als notaris van 
de internationale vereniging  “The International Emergency Management Society” afgekort “TIEMS” te 2880 Bornem, voor de 
internationale vereniging in oprichting, rechtspersoonlijkheid aanvraagt ; 
 
Gelet op de authentieke akte van 20 maart 2006 ; 
 
Gelet op de overeenstemming van het doel met artikel 46 van voormelde wet ; 
 
Op voordracht van Onze Minister van Justitie ; 
 
Hebben Wij Besloten en besluiten Wij ; 
 
Artikel 1,- Aan de internationale vereniging  “The International Emergency Management Society” 
afgekort “TIEMS”, waarvan de zetel gevestigd is te 2880 Bornem, Albertstraat 40, wordt 
rechtspersoonlijkheid verleend. 
 
Artikel 2,- Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit. 
 
Gegeven te Brussel, 1 mei 2006 
 

 
 

Van Koningswege : 
De Minister van Justitie 

 

 


